
Pravidla interaktivní preventivní hry 
„OLDOVI už není OUzko 2“ 

 

Tato pravidla upravují průběh hry. Pokud se hry účastníte, souhlasíte s jejich zněním. 
 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

- Interaktivní preventivní hru „OLDOVI už není OUzko 2“ pořádá a organizuje Město Ústí nad Orlicí 
(Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí) prostřednictvím Komise prevence kriminality. 

- Kontaktní osobou ve věci hry je Mgr. Tomáš Lukes, lukes@muuo.cz. 

 

B. O PREVENTIVNÍ HŘE „OLDOVI už není OUzko 2“ 

- V preventivní hře „OLDOVI už není OUzko 2“ se s Oldou Ústeckým vydáte po Ústí nad Orlicí hledat oběti 
kyberzločinu. Zjistíte, jaké nástrahy číhají v kybersvětě, na co si dát pozor a jak se bránit. 

- Hra je hratelná pouze za použití chytrého mobilního zařízení a nainstalované aplikace Actionbound, kterou 
si lze zdarma stáhnout na Apple App Store nebo Google Play Store (en.actionbound.com). 

- Aplikace vás povede. Prozkoumáte Ústí nad Orlicí a budete plnit zajímavé interaktivní úkoly, za které 
obdržíte body.  

- Hra probíhá od 10. 10. 2024 do 10. 12. 2024 (včetně). 

- Odměnou za účast a zdárné absolvování hry budou věcné ceny, které obdrží účastník, který splní podmínky 
hry a zadá platné kontaktní údaje. Účast ve hře o ceny je nepovinná a souvisí s uvedením kontaktního 
e- mailu, jména a příjmení (více viz Ochrana osobních údajů). 

- Vítězové hry budou vyhlášeni 17. 12. 2024. 

 

C. KDO MŮŽE HRÁT A PRO KOHO JSOU CENY URČENY 

- Hra je určena především pro žáky druhých stupňů základních škol a studenty. Mladší děti a žáci mohou 
využít doprovodu rodičů. Samotnou hru může hrát každý, věk není určující! 

- O ceny mohou hrát pouze děti a mladiství od 6 do 18 let! 

- Hra je pro jednotlivce, ale není zakázáno si radit, pomáhat. Odměněn však bude vždy pouze jednotlivec. 

- Hru můžete hrát opakovaně, ale započítán bude pouze váš nejlepší výsledek. O ceny tedy hrajete pouze 
s jedním výsledkem a jednotlivec může obdržet pouze jednu cenu. 

 

D. JAK SE ZAPOJIT, CO JE POTŘEBA 

1. Chytrý mobilní telefon nebo jiné zařízení s GPS lokací. 

2. Stažení a nainstalování aplikace Actionbound (dostupná zdarma) a načíst QR kód s naší hrou. 

3. Řídit se pokyny aplikace a pravidly naší hry. 

4. V rámci hry si vytvořit své jméno. Pokud chcete hrát o ceny, doporučujeme své jméno a příjmení, 
a především platný e-mail. 

5. Projít celou hrou, navštívit daná stanoviště – místa, odpovědět na povinné otázky a nechat aplikaci odeslat 
data s výsledky. 

6. Připojení k internetu je potřeba pouze na začátku a konci hry. Hra samotná běží off-line. 

 

file:///C:/Users/LD/Desktop/OLDA%201/OLDA%20-%20plakát/old/en.actionbound.com


E. VÝBĚR VÝHERCŮ A PŘEDÁNÍ CENY 

1. Hra bude ukončena dne 10. 12. 2024 (včetně). Poté již aplikace nebude přijímat data. 

2. Vítězové hry budou vyhlášeni 17. 12. 2024. 

3. Odměněni budou účastnící hry na základě: 

a) Celkového dosaženého skóre – počítají se body dosažené za splnění úkolů ve hře a čas hry. Odměněni 
budou 3 nejlepší účastníci. 

b) Losování – náhodným výběrem prostřednictvím generátoru bude ze všech účastníků hry vybráno 
a odměno dalších 20 hráčů (bez výše zmíněných hráčů v bodu 1.). 

4. Vítězové budou zveřejněni na webu města, facebookovém a instagramovém profilu města. 

5. Vítěze kontaktujeme prostřednictvím e-mailové adresy v průběhu 1 týdne od výběru vítězů. 

6. Ceny budou předány způsobem podle dohody s vítězi. Pokud nedojde k úspěšnému kontaktování vítěze 
nebo úspěšnému předání ceny, může pořadatel cenu předat dalším soutěžícím v pořadí, případně výhru 
nepředat a ponechat do dalších akcí. 

7. Na ceny není právní nárok. 

 

F. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Abychom vám mohli předat případné ceny, musíme zpracovat některé vaše osobní údaje. Jsou to jméno, 
příjmení, e-mailová adresa, které nám sdělíte prostřednictvím aplikace. Tyto údaje nás necháváte zpracovat 
na základě vašeho souhlasu, který udělujete tím, že se hry dobrovolně účastníte. 

2. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat za účelem zajištění průběhu, ukončení a vyhlášení soutěže 
a za účelem následné komunikace s výherci a předání výhry. 

3. Pokud nechcete hrát o ceny, být odměněni, své osobní údaje nemusíte uvádět a vyplňovat! 

4. Ve vztahu ke zpracovávaným osobním údajům máte právo na přístup, výmaz, opravu, omezení zpracování, 
přenositelnost a dále právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), to vše 
v rozsahu nařízení GDPR. 

 

G. ZÁVĚREM 

1. Pořadatel si vyhrazuje možnost změny podmínek hry, případně její prodloužení nebo zrušení. 

2. V případě, že se účastník dopustí porušení podmínek hry, právních předpisů nebo dobrých mravů, může být 
na základě úvahy pořadatele ze hry o ceny vyloučen. 

3. Tyto podmínky jsou platné k 1. 10. 2024. 
 


